Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta regular de lixo doméstico, resíduos verdes e coleta seletiva, limpeza de terrenos, incluindo
transporte e destinação final dos resíduos.

Tipo Documento: Número Valor

so: 1511-Taxas - Prestação de Serviços Total geral: 198.174,13

Fica liquidada a importância de 198.174,13 (cento e noventa e oito mil cento e setenta e quatro reais e treze centa

ncarregado do Serviço

Sílvio Luiz Bueno

Téc. Controle Contábil

Mat 349442

Contabilização: Esta Liquidação foi devidamente processada no Depto de Contabilidade.

Edson Luiz ̂ ymelEiek

CRC /PR 043144/O-1

Fundamento legal:

Modal.

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de coleta regular de lixo doméstico, resíduos verdes e coleta seletiva, limpeza de terrenos, incluindo
transporte e destinação final dos resíduos.

••

Recurso : 1511-Taxas - Prestação de Serviços Total geral 581.857,23

Fica empenhada a importância de 581.857,23 (quinhentos e oitenta e um mil oitocentos e cinqüenta e sete reais e vinte e três centavos)

Fundamento legal:

Modal. licitação : Concorrência p/ Compras e Serviços

Contrato: 2020

Encarregado do serviço

lize M. Gomes de Oliveira

Assistente Administrativa

Matricula 176501

Edson Luiz Szymaciek

CRC /PR 043144/O-1

[...]

C—'"itação de empresa para prestação de serviços de coleta regular de lixo doméstico, resíduos verdes e coleta seletiva, limpeza de terrenos, incluindo
tr òrte e destinação final dos resíduos.

Tipo Documento: Número Valor

R  rso: 1511-Taxas - Prestação de Serviços btal geral: 8.573,54

liquidada a importância de 8.573,54 (oito mil quinhentos e setenta e três reais e cinqüenta e quatro centavos)

Encarregado do Serviço

Silvio Luiz Bueno

Téc. Controle Contábil

Mat 349442

Contabilização: Esta Liquidação foi devidamente processada no Depto de Contabilidade.

Edson LuiikSzyfhaciek

CRC /PR 043144/O-1

Fundamento legal:

[...]

Através do presente, autorizamos o BANCO DO BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - FAZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N° Empenho Dt. Emissão Valor LIq. p/ Credor

INSS 29.979.036/0173-88 DE: 001638 15/06/2012 5.279,64

Total desta Ordem bancária: (cinco mil duzentos e setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos) 5.279,64

FAZENDA RIO GRANDE. 15/06/2012

trsrcao Decreto n' 3098/12

Certifico haver pago a Importância acima.

João Valdir

8. M. Adml

Claudemir Jose de Andrade

Secretario M. Planejamento e Finanças

Encarregado do Serviço

[...]

Edson Luiz Szymaciek

CRC/PR 043144/O-1

DescviiivS: INSS:

IRRF:

0,00

0,00

Outros desc. extraorçamentários:

Outros desc. orçamentários:

Total de descontos:

0,00

0,00

0,00 Liquido a pagar: 5.279,64

Recursos:

Conta Banco Valor

Fica autorizado o pagamento de 5.279,64 (cinco mil duzentos e setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos)

Certifico haver pago a importância acima.

NumJJecumento

Joi c ValdiMlalat

iflJtorainistraçâo Decreto n° 3098/12

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUN. FAZENDA RIO GRANDE

Ordem Bancária N°; 4838

Betha Sítemas

Exercício de 2012

[...]

Através do presente, autorizamos o BANCO DO BRASIL FAZENDA agencia 4314-1 - FAZENDA a fazer um débito na conta corrente 09761-6, no valor total desta ordem bancária.

Credor/Contrato CPF/CNPJ Fazer DOC para o Banco Agência Conta N" Empenho Dt. Emissão Valor Liq. p/ Credor

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GF 95.422.986/0001-02 DE: 001637 15/06/2012 10.337,38

Total desta Ordem bancária: (dez mil trezentos e trinta e sete reais e trinta e oito centavos) 10.337,38

FAZENDA RIO GRAbtDE, 15/06/2012

João V^dir Fatat
S. M. Administrai^ Decreto x>^098/12

lir Jose de Apídráde

Secretario M. Planejamento e Finanças

Certifico tiaver pago a importância acima.

Encarregado do Serviço